@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Dr méd. Marie Vaucher

FMH médecine interne générale

Langues
FR,EN,DE

Formation
2016

Dipldme en Médecine humaine, Université de Lausanne (VD)

Expérience professionnelle

Depuis 2024
Depuis 2022
2022-2024

2021-2022

2021

2020-2021

2020

2019-2020
2017-2019

2016-2017

Médecin généraliste au Cabinet La Tour, La Tour-de-Tréme (50%)
Médecin salarié pour Rés’Os Sarl (ostéoporose), taux 20%

Cheffe de clinique, service de médecine interne, HFR Fribourg (FR),
60%

Cheffe de clinique, service de médecine interne, HFR Fribourg (FR),
80%

Médecin-assistante, service des soins intensifs, HFR Fribourg (FR),
100%

Médecin-assistante, médecine au cabinet, Cabinet La Tour (Tour-de-
Tréme), 100%

Médecin-assistante, service des urgences, Hopital Riviera-Chablais
(Rennaz), 100%

Médecin-assistante, service de dermatologie, CHUV (Lausanne), 100%

Médecin-assistante, service de médecine interne, HFR Fribourg (FR),
100%

Médecin-assistante, service de chirurgie générale, HFR Riaz (FR), taux
100%

Accréditation

Clinique Générale Ste-Anne

Spécialités

Médecine générale

Médecine interne

Contactez-nous
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/generale-ste-anne
https://www.swissmedical.net/fr/medecine-generale
https://www.swissmedical.net/fr/medecine-interne

Rue Hans Geiler 6
1700 Fribourg

T +4126 91214 70
res.os@hin.ch

https://www.res-os.ch

Téléchargez la vCard

Route de I'Intyamon 113
1635 La-Tour-de-Tréme

T +41 26 919 33 00
https://cm-latour.ch

Téléchargez la vCard
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https://www.res-os.ch/
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/vaucher-marie/vcard
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https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/vaucher-marie/vcard

